PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES
CNJP: 23.073.588/0001-09

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PODER LEGISLATIVO
End. Av. Luzia Serra Cavalcante Nº 174, Bairro Central De Ferreira Gomes

Ano 2025

PORTARIA Nº076/2025-GAB-PRES.CMFG.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA GOMES, no uso
das atribuições legais que o cargo lhe confere e baseado no art. 22, inciso II do
Regimento Interno deste Parlamento.

CONSIDERANDO o Decreto 266/2025-GAB/PMFG que, decreta luto oficial no
município de Ferreira Gomes.

RESOLVE:

Art. 1º- ADERIR ao LUTO OFICIAL e ao PONTO FACULTATIVO nos serviços da
Câmara Municipal De Ferreira Gomes no dia 05 de Maio de 2025.

Art. 2° - TRANSFERIR a realização da 12ª Sessão Ordinária para a data do dia 06
de maio de 2025 (terça-feira)

Art. 3º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as
disposições em contrário.

DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIRA
GOMES, EM 04 DE MAIO DE 2025.

CHIRSTIAN ROGGER CARDOSO ROCHA

Presidente
Câmara Municipal Ferreira Gomes